
                                                  
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»   
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Пятьдесят шестое  заседание                                                            

 
РЕШЕНИЕ 

  
 27 июня 2018 года                                                                                            № 8 
 
 
О ходатайстве о безвозмездной 
передаче имущества из областной 
собственности в муниципальную 
собственность муниципального 
района «Красногвардейский район» 
Белгородской области 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», законом Белгородской области от 07 июня 2011 
года №44 «О порядке управления и распоряжения государственной 
собственностью Белгородской области», Уставом муниципального района 
«Красногвардейский район»  Белгородской области», Порядком  управления 
и распоряжения муниципальным имуществом Красногвардейского района, 
утвержденным решением сорок восьмого заседания Муниципального совета 
Красногвардейского района от 28 декабря 2017 года № 13, Муниципальный 
совет Красногвардейского района р е ш и л : 

1. Ходатайствовать перед Правительством Белгородской области о 
безвозмездной передаче из областной собственности в муниципальную 
собственность муниципального района «Красногвардейский район» 
Белгородской области легкового автомобиля NISSAN ALMERA CLASSIC, 
2011  года выпуска,  идентификационный номер (VIN) 
KNMCSHLMSCP873786, модель, № двигателя QG16 401909P, шасси (рама) 
№ отсутствует, кузов № KNMCSHLMSCP873786, цвет кузова черный, 



2 
 

мощность двигателя 107 л.с., рабочий объем двигателя 1596 куб.см, тип 
двигателя бензиновый, разрешенная максимальная масса 1700 кг, масса без 
нагрузки 1245 кг, организация-изготовитель ТС (страна) РЕНО САМСУНГ 
МОТОРС КО (КОРЕЯ, РЕСПУБЛИКА). 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Муниципального совета Красногвардейского района 
по экономическому развитию, бюджету, предпринимательству и 
инновационной деятельности (Крутий В.С.). 
 
 
Заместитель председателя Муниципального совета 
Красногвардейского района                      В.Е. Миляев  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


